
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 27 mei 2008; 
 
gelezen het advies van algemene raadscommissie van 9 september 2008; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1) Een nieuw centraal onderkomen (inclusief centraal brengdepot) te realiseren voor de 
“buitendienst” van de afdeling Beheer en Onderhoud. 

 
2) Het college opdracht te geven tot: 

• Het onderhandelen met het Ministerie van Landbouw ten einde het MOB-
complex aan de Hoeverweg te verwerven; 

• Het onderbrengen van de centrale werf aldaar; 
• Het in stand houden van een dependance brengdepot op de huidige locatie 

van de gemeentewerf in Schoorl. 
• Het doen van onderzoek naar een extra brengmogelijkheid van 

takken/tuinafval 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 23 september 2008 
de griffier, de voorzitter,  


